[image: ]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

14º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2018.

O Prefeito do Município de Rio Rufino, Santa Catarina, Senhor Thiago Costa, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em razão da homologação do referido Processo seletivo, da necessidade da Administração Pública e, ainda, em obediência aos princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa, tornam público, a CONVOCAÇÃO do(s) classificado(s), abaixo descrito(s), no Processo Seletivo n. 001/2018, obedecendo rigorosamente a ordem de classificação.

CONVOCAÇÃO/01/2020.

Todos o(s) candidato(s) classificado(s) no Processo Seletivo n. 01/2018, homologado em 19/11/2018, para o cargo de MONITOR DE SALA abaixo relacionados e pertinentes aos requisitos mencionados neste edital, fica(m) convocado(s) a fim de compareça(m) perante a Secretaria de Administração, na sede da prefeitura Municipal de Rio Rufino, Santa Catarina, sito à Avenida José Oselame, nº 209, CEP 88.658-000, no dia 10 de Janeiro de 2020 as 13:30 horas, , com finalidade de para manifestar interesse nas vagas a ser oferecida pela Municipalidade e posteriormente, com a devida aceitação, tomar posse em seu respectivo cargo.

O não comparecimento no horário e data acima descrito, implicará na desclassificação automática do(s) candidato(s) ora convocado(s) passando a permanecer na lista dos classificados do cargo.

A entrega dos documentos será do dia 10/01/2020, a 13/01/2020 não sendo aceito prorrogações. Toda a documentação deverá ser entregue de forma reunida, não sendo aceito protocolo de parte dos documentos. O comparecimento dos candidatos sem as documentações legalmente exigidas neste edital e fora do prazo previsto ou o não comparecimento no horário e data abaixo descritos, implicará na desclassificação automática do(s) candidato(s) ora convocado(s).

MONITOR DE SALA
· SIMONE DOS PRAZERES F. DE LIZ
· TAIZE ABREU MENDES
· LARIANE PICKLER
	·  DJULIAN ROBERTA RODRIGUES

· HERICA APARECIDA CRUZ
· GABRIELE DA SILVA
· JANILLE PEREIRA GONSALVES
· LETICIA FRANCIELI DE FERREIRA
· MICHELE DE BONFIM COUTO
· SILVANE TEIXEIRA DE LIZ
· LAYANE COSTA DE ANDRADE

Rio Rufino (SC), 08 de Janeiro  de 2020.

THIAGO COSTA
[bookmark: _GoBack]Prefeito de Rio Rufino

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC
Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00
image1.png